
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
PEDROAGUIRRE CERDA 302 LOTA

Fooo:2405000 2405043

Rul691513trGg

ORDEN DE COMPRA N"477
N" OBLTGACTON 2325

COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA
17012870-6

MALAOUIAS CONCHA 02,IO

-2540568

-2540568

PATRICIA CONTRERAS
JUZGADO OE POLICIA LOCAL - DEPTO. JUZGADO POLICIA LOCAL - OF.

SOBRES AMERICANOS PARA JUZGADO DE POLICfA LOCAL. rOI.

PEoIDO N': 469

Area; MUNICIPAL

miércoles, 1 de julio de 2020

lD. Ch¡le C.: 3017-508-CM20

Señores

Rut

D¡recc¡ón

Fono

Fono Fax

Sr. (a)
Unidad Sol¡c¡trante

Justif¡cación

Dir.Despacho

soBRE AMERTCANO (4090096) 45 02,000 UNIDADES

Cuenta No:

21 5-22-04-001-000-000 MATERTALES DE OFTCTNA (1 04,958)

CIENTO CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS
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Descuento

TOTAL

PAL
sR. ALDE

90,000

Sub Total

Recargo 0

2%

Descuento 2 0

TOTAL NETO

lmp. Ad¡c¡onal 0

l. V. A. / Retención 1gyo

90,000

-1,800

0

0

88,200

16,758

104,958
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Cantidad Unidad Descripcion Prec¡on Unit. Desc¡Jento Total


